te. ceteris diebus feriatibus non dicitur. Cap. Dominus dirigat.

Dirigat oratio mea. versus die dominica signatum est. An. super magnam

debitoria put in breuiario

repies.

uario.

consuetudinis dicitur

pleto. in

gulis

ad versus

tia ad versus

Aue Maria

Deinde

dat ad te

Gloria. An.

L

mibi in

stanti

in atrijs

Iheru-

vt ciuitas

tio eius

Illuc

tribus

ad consuetudinem

Quia

iudicio

dauid.

Roga

iberusa

ligentibus

Fiat

abundantia

Prop

ulos meos
: unde ves
bi.
dño: qui fe
m.
motionem
q dormitet
nitabit neq
odit israel.
ochit te domi
super manū
vzette: nes
em.
lit te ab om
iat animam
diat introi
tuū: ex hoc
culū.
lū meū a dño
erialib⁹ die
q dicit. nisi
pleni officij
ieunio sine
gulis dieb⁹
ymn⁹ ad vs
icif hym. qñ
unt imposi
feriatis nō
s dirigat. v
vts die dñi
ñi. sup mgt.
in breuiario

feria tertia
repies. Col. de dnica vt i bre
uuario. Suffra. qttidiana et
cōsucta singulis dieb⁹ feria
tis dicent. q infra post com
pleto. inuenies. Ito mō sin
gulis dieb⁹ nāmō feriatis
ad vs seruabit. **feria ter**
tia ad vs. dicto Pat noster.
Ane ma. dicit. Xpe audi nos
Deinde. Desptina oīo ascen
dat ad te dñe. De⁹ in adiutorū.
Glla. 211a. **vel.** Laus tibi. **vtō.**
Quatus sum **ps. cxi.**
in his que dicta sunt
mibi in domū dñi ibimus.
Stantes erant pedes nri:
in atrijs tuis iherusalem.
Iherusalem que edificatur
vt ciuitas: cuius participa
tio eius in idipm.
Illuc em̄ ascenderūt tribus
tribus dñi: testimoniū israel
ad cōfitendū nomini dñi.
Quia illic sederunt sedes in
iudicio: sedes super domum
dauid.
Rogate que ad pacem sunt
iherusalem: et abundātia di
ligentibus te.
Fiat pax in virtute tua: et
abundantia in turrib⁹ tuis.
Propter fratres meos et
proximos meos: loquebar
pacem de te.
Propter domū domini dei

ad vs. **fo. lx.**
nostri: quesui bona tibi.
Gloria. **ñi.** In domū domi
ni letātes ibimus. **ps. cxi.**
Ad te leuavi oculos me
os: q habitas in celis.
Ecce sicut oculi seruatorū: in
manibus dominorū suorum
Sicut oculi ancille in ma
nibus domine sue. ita oculi
nostri ad dominū deū nostrū:
donec misereat nostri.
Miserere nostri dñe misere
rere nostri: quia multū reple
ti sumus despectione.
Quia multum repleta est
anima nostra obprobriū
abundantibus: et despectio
superbis.
Gloria. **ñi.** Qui habitas in
celis miserere nobis. **ps. cxiij.**
Dñi quia domin⁹ erat
in nobis: dicat nunc
israel nisi quia domin⁹ erat
in nobis.
Qum exurgerent homines
in nos: forte viuos deglutis
sent nos.
Qum irasceretur furor eos
rum in nos: forsitan aqua ab
sorbuisset nos.
Torrentē ptransiuit anima
nra forsitan ptransisset anima
nra: aquā intollerabilem.
Bndictus dñs qui nō dedit
nos: in captione dētib⁹ eorū.
b iij

Ania nra sicut passer erepta est: de laqueo venantium.

Laqueus contritus est: et nos liberati sumus.

Adiutoriu nrm in nomine dñi: qui fecit celum et terram

Gloria pñ. *An.* Adiuutorium nrm in noie domini. *ps. cxliij.*

Qui confidunt in dño sicut mons syon: non comouebit in eternum q habitat in hierusalem.

Montes in circuitu eius: et dñs in circuitu populi sui ex hoc nũc et vsq in seculũ.

Quia nõ relinquet dominus virgã pctõz sup sorte iustoz: vt non ertendant iusti ad iniquitatem manus suas.

Benefac domine: bonis et rectis corde.

Dclinãtes aut in obligationes adducet dñs cũ opantibus iniquitate: par sup israel.

Gloria. *An.* Benefac dñe bonis et rectis corde. *ps. cxv.*

Ita couertedo dñs captiuitatem syon: facti sumus sicut consolati.

Qunc repletum est gaudio os nostrum: et lingua nostra exultatione.

Qũc dicet inter gẽtes: magnificauit dñs facere cũ eis.

Magnificauit dñs facere

nobiscũ: facti sumus letantes.

Couerte dñe captiuitatem nostrã: sicut torrens in aultro

Qui seminant in lachrymis in exultatione metent.

Euntes ibant et flebat: mittentes semina sua.

Venientes aut veniet cum exultatione: portantes manipulos suos.

Gloria. *An.* facti sumus sicut consolati. *Hymnus nõ dicit. Cap. v. An. Iu*

per magt et Coll. simili mō sicuti se. scõa signatũ est ser

uabunt cũ suffragijs. feria quarta ad vs. dicto

pater nũ. Ave ma. dicit. Xpe audi nos. Deinde. Desperna oratio

ascẽdat ad te dñe. De in adiuro. Gloria pñ. Sicut erat. oia vs.

ps. cxvi.

Dedificauerit domum inuanum laborauerunt qui edificam eam.

Nisi dominus custodierit ciuitatem: frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: surgite postq sederitis qui maducatis panem doloris.

Qum dederit dilectis suis somnum: ecce hereditas dñi filij merces fructus ventris.

Sicut sagitte in manu pos

tentis: it
Beat
derũ su
det cum
in porta
dñe serua
B
dñm: qu
Iabor
quia ma
et bene t
Uroz t
dans: in
Filij tu
rũ in cir
Ecce si
qui time
Bndica
videas t
bus dieb
Et vid
tuorũ pa
An. Si
S
uctute m
Sepe
iuuentu
suerunt
Supe
nerũt p
iniquita
Domi
dices p

tentis: ita filij excussorum.

Beat⁹ vir qui implevit desiderium suum ex ipis: non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta. **G**loria. **Añ.** Nisi tu dñe servabis nos inuaniū vigilāte

Boculi nostri. **Ps. cxvij.** **E**ati omnes qui timēt dñm: qui ambulāt in vijs eius

Labores manuum tuarum quia manducabis: beat⁹ es et bene tibi erit.

Uroz tua sicut vitis abundans: in lateribus domus tue.

Filij tui sicut nouelle oliuarum: in circuitu mense tue.

Acce sic benedicetur homo qui timet dominum.

Benedicat tibi dñs ex syon: et videas bona iherusalem: omnibus diebus vite tue.

Et videas filios filiorum: tuorum pacē sup israel. **G**loria.

Añ. Si omnes qui timent dñm.

Sepe ex **Ps. cxvij.** **S**pugnauerunt me a iuuentute mea: dicat nunc israel.

Sepe expugnauerunt me a iuuentute mea: etenim non peruerunt mihi.

Supra dorsum meum fabricauerunt peccatores: plongerunt iniquitatem suam.

Domin⁹ iustus cōcidet ceruicibus peccatorum: confundant

et couertant tetrosum omnes qui oderunt syon.

Fiant sicut fenenum tectorum: quod priusquam euellatur eraruit

De quo non impleuit manum suam qui metet: et sinum suum quem manipulos colliget.

Et non dixerunt qui preteribant benedictio dñi super vos: benediximus vobis in nomine dñi.

Gloria. **Añ.** Benediximus vobis in nomine domini. **Ps. cxix.**

De profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tue intendentes: in vocem deprecationis mee.

Si iniquitates obseraueris dñe: dñe quis sustinebit.

Quia apud te propiciatio est: et propter legem tuam sustinuit te domine.

Sustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima mea in dño

Custodia matutina usque ad noctem: speret israel in dño

Quia apud dñm misericordia et copiosa: apud eum redemptio

Et ipse redimet israel: ex omnibus iniquitatibus eius.

Gloria. **Añ.** De profundis clamaui ad te domine. **Ps. cxix.**

Domine non est exaltatum cor meum: neque elati sunt oculi mei.

b v

feria
Neq; ambulavi in magnis
neq; in mirabilibus sup me.
Si nō hūiliter sentiebā: sed
exaltaui animā meā.

Sicut ablactatus est super
matrē suā: ita retributio in
animā meam.

Speret israel in domino: et
hoc nunc et vsq; in seculū.

Glla. **Ant.** Speret isrl in dño
Hym. ad vs feriatis dieb?
nō dicit. **Cap. v. Ant.** super
māgt et colla seruabunt cū
suffragijs. quēadmodū fe-
ria scda supra signatū est.

feria quinta ad vs. dicto
Pater nfr. Ave ma. dicitur.
Xpē audi nos. **Vespertina oratio.**
Deus in adiutorium. oia vs.

Memento **ps. cxxi.**
dñe dauid: et omnis
mansuetudinis eius.

Sicut iurauit domino: vo-
tum vouit deo iacob.

Si introiero in tabernacu-
lum domus mee: si ascende-
ro in lectū strati mei.

Si dederō somnum oculis
meis: et palpebris meis dor-
mitionem.

Et requiem t'pibus meis:
donec inueniā locū domino:
tabernaculū deo iacob.

Ecce audiuimus eā in effra-
ta: inuenim⁹ eā in cāpis silue

quinta.

Introibimus in tabernacu-
lum eius: adorabim⁹ in loco
vbi steterunt pedes eius.

Surge domine in requiem
tuam: tu et archa sanctifica-
tionis tue.

Sacerdotes tui induantur
iusticia: et sc̄i tui exultent.

Propter dauid seruū tuū:
nō auertas faciem xp̄i tui.

Iurauit domin⁹ dauid ve-
ritatem et non frustrabit eū:
de fructu ventris tui ponam
super sedem tuā.

Si custodierint filij tui te-
stamentū meū: et testimonia
mea hec que docebo eos.

Et filij eorū: vsq; in seculum
sedebūt sup sedem tuā

Qm̄ elegit dñs syon: elegit
eā in habitationē sibi.

Hec requies mea in seculū
seculi: hic habitabo quoniā
elegi eam.

Vidnā eius benedicēs be-
nedicam: pauperes eius sat-
turabo panibus.

Sacerdotes eius induam
salutari: et sancti eius exulta-
tione exultabunt.

Illuc pducā cornu dauid:
parauit lucernā t'pō meo.

Inimicos eius induā con-
fusione: sup ip̄m aut̄ efflores-
bit sanctificatio mea. **G**lla.

Ad et offis mansuetudinis ei.

Ecce q̄ boꝝ ps. cxxij.
Annũ ⁊ q̄ iocundũ: habitare fratres in vnum.

Sicut vngentũ in capite qđ descendit in barbã barbam aaron.

Quod descendit in orã vestimenti ei: sicut ros hermon qui descendit in montẽ syon.

Quoniã illic mandauit dominus benedictionem: ⁊ vitam vsq; in seculũ. Gloria.

Annũ. Habitare fratres in vni.

Laudate ps. cxxiiij.
Nomen domini: laudate serui domini.

Qui statis in domo dñi: in atrijs domus dei nostri.

Laudate dominũ quia bonus dominus: psallite nomini eius quoniã suauis est.

Quoniam iacob elegit sibi dominus: israel in possessionẽ sibi.

Quia ego cognoui qđ magis natus est dominus: ⁊ deus noster pre omnibus dijs.

Omnia quecuq; voluit dñs: fecit in celo ⁊ in terra: in mari et in omnibus abissis.

Educens nubes ab extremo terre: fulgura in pluuiã fecit.

Qui producit v̄tos ⁊ thesauris suis: qui percussit pri-

mo genita egypti ab homine vsq; ad pecus.

Emisit signa et prodigia in medio tui egypte: in pharaonem ⁊ in oēs seruos eius

Qui percussit gentes multas: et occidit reges fortes.

Secundum regem amorreorum et og regem basan: et omnia regna chanaan.

Et dedit terram eorum hereditatem: hereditatẽ israel populo suo.

Domine nomen tuum in eternũ dñe memoriale tuum in generatione ⁊ generatione.

Quia iudicabit dominus populum suum: ⁊ in seruis suis deprecabitur.

Simulachra gentiũ argenti ⁊ aurũ: opa manũ hoim.

Ora habet ⁊ nõ loquentur: oculos habet ⁊ nõ videbũt.

Aures habent et non audiunt: neq; enim est spiritus in ore ipsorum.

Similes illis fiãt qui faciũt ea: ⁊ oēs qui cõfidũt in eis.

Domine israel benedicite dño: domine aaron benedicite dño

Domus leui benedicite domino: qui timetis dominum benedicite domino.

Benedictus dñs ex syon: qđ habitat in iherusalem.

Gloria ps. **Ant.** Omnia que
 eūq; voluit dñs fecit. **ps. cxv.**
Onsitemini dño quo
 niā bonus: qm̄ in eter
 num misericordia eius.
Qonsitemini deo deoz: qm̄.
Qonsitemini dño dñoz: qm̄
Qui facit mirabilia magna
 solus: qm̄ in sc̄lm̄ mise.
Qui fecit celos in intellectu:
 quoniā in se.
Qui firmavit terram super
 aquas: qm̄ in sc̄lm̄ mi.
Qui fecit luminaria magna
 qm̄ in sc̄lm̄ misericordia eius.
Solem in ptātem diei: qm̄.
Lunā ⁊ stellas in potesta
 tem noctis: qm̄ in.
Qui percussit egiptum cum
 primogenitis eozū: qm̄.
Qui eduxit israel de medio
 eozum: qm̄ in sc̄lm̄ mi.
In manu potēti ⁊ brachio
 excelso: qm̄ in se.
Qui diuisit mare rubrum
 in diuisiones: qm̄.
Et eduxit israel per mediū
 eius: qm̄ in sc̄lm̄ mi.
Et percussit pharsonē ⁊ vir
 tutē ei⁹ in mari rubro: qm̄.
Qui traduxit populū suū
 per desertū: qm̄ in se.
Qui percussit reges mag
 nos: qm̄ in sc̄lm̄ misericordia ei⁹.
Et occidit reges fortes: qm̄

Son regē amorreozū: qm̄.
Et og regem basan: qm̄.
Et dedit terram eozum her
 reditatem: qm̄.
Hereditatem israel seruo
 suo: qm̄ in sc̄lm̄.
Quia in humilitate nostra
 memor fuit nostri: qm̄.
Et redemit nos ab inimic
 is nostris: qm̄.
Qui dat escā om̄i carni: qm̄
Qonsitemini deo celi: qm̄.
Qonsitemini dño dñozum:
 qm̄ in eternū misericordia eius.
Gloria patri **Ant.** Qui in eter
 num misericordia eius. **ps. cxvi.**
Sup flumina babilo
 nis illic sedim⁹ ⁊ fleui
 mus dū recordaremur syon.
In salicib⁹ in medio eius:
 suspēdim⁹ organa nostra.
Quia illic interrogauerunt
 nos qui captiuos duxerunt
 nos: verba cantionū.
Et q̄ adduxerunt nos: b̄m
 num cantate nobis de cantio
 nis syon.
Quomō cantabim⁹ cantio
 cum dñi: in terra aliena.
Si oblit⁹ fuero tui hierlm̄:
 obliuioni deē dextera mea
Adhereat lingua mea fau
 cib⁹ meis: si nō memiero tui.
Si nō p̄posuero hierusalē:
 in principio leticie mee.

Memo
 rū edom
Qui die
 te vsq; a
Filia ba
 tus qui
 butione
 buiti no
Btis q̄
 paruolos
Glia. **Z**
 bis de cāti
 dicā die
Ant. su
 simili mo
 feria s
 nr. Aue n
 Desp̄ria o
Obo
 to corde n
 om̄ia ver
In con
 psallam t
 plum san
 bor nomi
Sup m
 ritate tu
 sup om̄e
In qua
 rote era
 bis in aīa
Qonfite
 reges ter
 om̄ia ver

feria sexta

ad vs.

fo. lxxij.

Memor esto domine filios
ru edom: in die hierusalem.

Qui dicit erinante: erinani
te vsq; ad fundamētū in ea.

Filia babilonis misera: bea
tus qui retribuet tibi retri
butionem tuam quam retri
buiti nobis.

Bat̃s qui tenebit: et allidet
parvulos suos ad petram.

Gloria. **Ant.** **D**ominā cārate no
bis de cāctis syon. **Hym. non**

dicā dieb' ferialib'. **Cap.**

v. Ant. sup māgt. Col. 7 suff.

simili modo vt̃s dictum est.

feria sexta ad vs. **Pater**

nr. Ave maria. Xpc audi nos.

Despiciā oīo. De' i ad. oīa vt̃s

Onfite' ps. cxxvij.

Obor tibi domine in to
to corde meo: quoniā audisti

om̃ia verba oris mei.

In conspectu angelorum
psallam tibi. adorabo ad tē
plum sanctū tuum: et cōfite
bor nomini tuo.

Sup misericordia tua 7 ve
ritate tua: quā magnificasti
sup om̃e nomē sanctū tuum.

In quacūq; die invocauer
rote eraudi me: multiplica
bis in aīa mea virtutem.

Confiteant tibi d̃e omnes
reges terre: quia audierunt
om̃ia verba oris tui.

Et cantent in ṽjs domini:
quā magna est gloria d̃ni.

Quoniā excelsus domin' et
humilia respicit: 7 alta a lon
ge cognoscit.

Si ambulauero in medio
tribulatiōis viuificabis me
et sup iram inimicorū meor
ertendisti manū tuam: 7 sal
uum me fecit dextera tua.

Dñs retribuet pro me. dñe
miscdia tua in seculū: opera
manuū tuarū ne despicias.

Gloria. **In cōspectu angelorū**

psallā tibi de' me'. ps. cxxvij

Domine pbasti me et
cognouisti me: tu cog
nouisti sessionem meam 7 re
surrectionem meā.

Intelleristi cogitatiōes me
as de lōge: semitā meā 7 funi
culū meū inuestigasti.

Et omnes vias meas pre
uidisti: quia non est sermo
in lingua mea.

Ecce tu domine cognouisti
omnia nouissima et antiqua
tu formasti me 7 posuisti sup
me manū tuam.

Mirabilis facta est scientia
tua et me: confortata est 7 nō
potero ad eam.

Quo ibo a spiritu tuo: et
quo a facie tua fugiam.

Si ascendero in celū tu illic

h vij

es: si descendero ad infernū
ades.

Si sumpsero pennas meas
diluculo: et habitauero in ex-
tremis maris.

Et tē illuc man⁹ tua deduc
me: et tenebit me dextera tua.

Et diri forsitan tenebre cō-
culcabit me: et non illumina-
tio mea in delicijs meis.

Quia tenebre non obscura-
bunt a te: et non sicut dies illu-
minabit: sicut tenebre ei⁹ ita
et lumen eius.

Quia tu possedisti renes
meos: suscepisti me de utero
matris mee.

Confitebor tibi quia terri-
biliter magnificatus es mi-
rabilia opera tua: et anima
mea cognoscat nimis.

Non est occultatū os meū
a te quod fecisti in occulto:
et substantia mea in inferiori-
bus terre.

Imperfectū meū viderunt
oculi tui: et in libro tuo omnes
scribentur: dies formabuntur
et nemo in eis.

Mibi autem nimis hono-
rificati sunt amici tui deus:
nimis confortatus est princi-
patus eorum.

Dinumerabo eos et super
arenam multiplicabunt ex-

urrexi: et adhuc sum tecum.
Si occideris deus peccato-
res: viri sanguinum decli-
nate a me.

Quia dicitis in cogitatio-
ne accipiant in vanitate cuius
tates suas.

Nonne qui oderunt te dos-
mine oderam: et sup inimicos
tuos tabescebam.

Perfecto odio oderam illos
inimici facti sunt mihi.

Proba me deus et scito cor
meū interroga me: et cognos-
ce semitas meas.

Et vide si via iniquitatis in
me est: et deduc me in via eter-
na. **G**loria. **Ant.** Dñe. p. b. a. f. i.
me: et cognouisti me. **ps. cxxix.**

Seripe me domine ab
homine malo: a viro
iniquo eripe me.

Qui cogitauerunt iniquita-
tes in corde: tota die consis-
tuebant prelia.

Acuerunt linguas suas sicut
serpentes: venenum aspi-
dum sublabijs eorum.

Custodi me domine de ma-
nu peccatoris: et ab hominibus
iniquis eripe me.

Qui cogitauerunt supplan-
tare gressus meos: absce-
derunt superbi laqueū mihi.

Et funes extenderunt in la-

queum. i.
posuerunt
Diri d
est: era
deprecat
Domin
lutis me
caput me
Non tr
rio meo
cōtra me
ne forte
Caput
labiorū i
Caden
nes in ig
miserijs
Vir lin
in terra:
cipient i
Cogno
nusi iudi
etiam pa
Verū
tur nom
recti cum
Gloria
iquo liber
De
de voci
ro ad te.
Diriga
censum
patio m

queum iuxta iter scandalum
posuerunt mihi.

Dixi domino deus meus
est: exaudi domine vocem
deprecationis mee.

Domine domine virtus sa-
lutis mee: obumbrasti super
caput meum in die belli.

Non tradas me domine desi-
rio meo peccatori. cogitauerunt
contra me ne derelinquas me:
ne forte exaltentur.

Caput circum d' eorum labor
labiorum ipsorum operiet eos.

Cadent super eos carbo-
nes in ignem deicies eos: in
miseriis non subsistent.

Vir linguosus non diriget
in terra: virum iniustum mala
cipient in interitum.

Cognoui quia faciet domi-
nus iudicium in opibus: et vindi-
ctam pauperum.

Verumtamen iusti confitebun-
tur nomini tuo: et habitabunt
recti cum vultu tuo.

Gloria patri. **An.** et viro in-
iquo libera me domine. **Ps. xl.**

Domine clamavi ad
te exaudi me inten-
de voci mee cum clamaue-
ro ad te.

Dirigat oratio mea sicut in-
censum in conspectu tuo: ele-
uatio manuum mearum sacri-

ficium vespertinum.

Pone domine custodiam
ori meo: et ostium circumstan-
tie labijs meis.

Non declines cor meum in
verba malitie: ad excusandas
excusationes in peccatis.

Cum hominibus operantibus
iniquitatem: et non comuni-
cabo cum electis eorum.

Corripiet me iustus in mi-
sericordia et increpabit me:
oleum autem peccatoris non im-
pinguet caput meum.

Quia adhuc et oratio mea in
bono placitis eorum: absorpti sunt
iuncti petre iudices eorum.

Audiunt verba mea quasi pos-
tulerunt: sicut crassitudo ter-
re erupta est super terram.